



Suomen Sotilasurheiluliitto ry
Toimintakertomus
2007



SUOMEN SOTILASURHEILULIITON TOIMINTAKERTOMUS 2007

YLEISTÄ

Suomen Sotilasurheiluliiton 40. toimintavuosi oli onnistunut. Liiton toimintaa ohjasi Sotilasurheiluliiton viidettä ja viimeistä vuotta voimassa ollut strategia-asiakirja – Suomen Sotilasurheiluliiton tulevaisuus. Toimintavuoden aikana valmisteltu liiton uusi strategia vuosille 2008-2010 hyväksyttiin käyttöön otettavaksi syyliittokokouksessa 23.11.2007. Toimintasuunnitelmaan merkityt tapahtumat ja toiminnot toteutuivat lähes suunnitellulla tavalla.

Sotilasurheiluliiton toiminnan tärkeimmät painopistealueet, joihin panostettiin eniten niin taloudellisia kuin henkilöresursseja, olivat Varusmiesten Liikuntakerho (VLK) ja monipuolinen koulutus- ja kilpailutoiminta.

Varusmiesten liikuntakerhotoiminta tehostui monessa varusmiehiä kouluttavassa joukko-osastossa. Toimintaa tehostivat laadukas VLK-ohjaajakoulutus ja hyvä yhteistyö varusmiestoimikuntien kanssa

Sotilasurheiluliiton kilpailutoiminta oli tavanomaisen vilkasta. Virallisia mestaruuskilpailuja järjestettiin seitsemässätoista lajissa ja niihin osallistui 2879 eri lajien harrastajaa. Lisäksi järjestettiin monia epävirallisia kilpailuja.

Suomi oli tämänvuotisten ampumasuunnistuksen Maailmanmestaruuskilpailujen isäntämaa. Kilpailut järjestettiin Lahdessa 9.-12.8.2007. Kilpailujen järjestelyistä vastasi Lahden Varuskunnan Urheilijat Hämeen Rykmentin tuella. Samassa yhteydessä kilpailtiin myös lajin Suomen mestaruuksista.

Suomi menestyi kilpailuissa erinomaisesti. Pikamatkalla Suomi otti kaksoisvoiton Mikko Hölsön voittaessa kultaa ja Heikki Nousiaisen hopeaa. Naisten sarjassa Sari Suomalainen sai pronssia. Normaali- ja pikamatkan kilpailussa Marko Haapiainen otti ylivoimaisen mestaruuden. Mikko Hölsö säesti hyvin nappaamalla pronssia. Naisten sarjassa Marja Kukonlehto oli toinen. Miesten viestissä Suomen 1-joukkue oli hopealla ja 2-joukkue pronssilla. Naisten vastaavassa kilpailussa Suomen 1-joukkue sai pronssia.

Kesäyön marssi järjestettiin juhlaroussina kymmenennen ja samalla viimeisen kerran Tuusulassa. Sotilasurheiluliitto oli yksi tapahtuman järjestäjäjyhteisöistä. Kaksipäiväisessä siviilien ja sotilaiden yhteisessä kävely- ja marssitapahtumassa 29.-30.6.2007 Tuusulan urheilukeskuksessa tehtiin yhteensä 1577 kävely- ja marssisuoritusta.

Sotilasurheiluliiton toiminnan tärkeimmät rahoituslähteet olivat opetusministeriön toiminta-avustus, Sotilasurheilupoolin yhteistyösopimukset ja maanpuolustussektorin säätiöiden avustukset.

Toimintavuoden tilinpäätös oli 2626,12 euroa alijäämäinen.

Sotilasurheiluliiton tiedottaminen hoidettiin viisi kertaa vuodessa ilmestyneen Sotilasurheilu-lehden, liiton internetkotisivujen, puolustusvoimien asianhallintajärjestelmän ja seuratieotteiden avulla. Sotilasurheilulehden ilmoitusmyynnistä vastasi helsinkiläinen Media-ammattilainen Adspace Oy ja taitosta hauholainen Bestpress Oy.

Sotilasurheiluliiton puheenjohtajana oli toimintavuonna 2007 Pääesikunnan johtamisjärjestelmäosaston päällikkö prikaatikenraali Kyösti Halonen ja toiminnanjohtajana liikunnanohjaaja Jari Tepponen.

Liittohallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa.

Sotilasurheiluliiton tilit tilikaudelta 2007 tarkistivat HTM Toivo Tuomikorpi ja taloussuunnittelija Pertti Räisänen.

KOULUTUSTOIMINTA

Koulutustoiminnalla oli edelleen tärkeä merkitys liiton toiminnassa. Siihen panostettujen voimavarojen avulla parannettiin liiton jäsenseurojen toimintaedellytyksiä.

Toimintavuoden aikana pidettiin 15 liittojohtoista koulutustilaisuutta, joihin osallistui 420 henkilöä. Seuratasolla järjestettiin lisäksi lukuisa määrä erilaisia koulutustilaisuuksia.

Varusmiesten Liikuntakerho oli edelleen yksi Sotilasurheiluliiton toiminnan painopistealueita. VLK-johtajakoulutuksesta vastasi VLK-koulutusohjaaja Risto Korhonen. VLK-koulutusta kehitettiin uudistamalla VLK-johtajakoulutustilaisuuksien opetusaineistoa.

Koulutusvaliokunta järjesti kahdeksan alueellista VLK-johtajakoulutustilaisuutta. Varusmiestoimikuntien edustajat osallistuivat aktiivisesti koulutukseen, jonka avulla VLK-toiminta käynnistyi tai tehostui kaikissa koulutuksessa mukana olleissa varuskunnissa. VLK-koulutuksen suurimmaksi ongelmaksi koetaan edelleen henkilökunnan riittämätön osallistuminen koulutukseen.

Alueellisina yhteyshenkilöinä toimivat Santeri Martikainen, Matti Kujala ja Pertti Mörö läntisellä alueella, Harri Sironen itäisellä alueella ja Timo Karsi pohjoisella alueella.

Koulutukseen osallistui 200 varusmiestoimikuntien ja sotilasurheiluseurojen edustajaa.

Liiton koulutustoiminnan johtamisesta ja koordinoinnista vastasi koulutuspäällikkö

Pertti Mörö.

Koulutustilaisuudet

Koulutustilaisuus	Kpl	Osallistujia
VLK-koulutus	8	200
Tuomari- ja toimitsijakoulutus	4	110
Valmentajakoulutus	2	70
Hallinnollinen koulutus	2	20
YHTEENSÄ	15	400

Koulutustilaisuudet olivat yleisesti korkeatasoisia ja hyvin järjestettyjä.

KILPAILUTOIMINTA

Kilpailutoiminnalla oli edelleen tärkeä merkitys liiton toiminnassa. Kilpailutoiminta on ulospäin näkyvin osa liiton monipuolista toimintaa.

Suomi toimi neljänsien ampumasuunnistuksen maailmanmestaruuskilpailujen isäntämaana. Kilpailujärjestelyistä vastasi Lahden Varuskunnan Urheilijat Hämeen Rykmentin arvokkaalla tuella. Kilpailujen johtajana oli Urheilukoulun johtaja everstiluutnantti Jouni Lipponen ja pääratamestarina yliluutnantti Heikki Särkänmäki. Pikamatkan kilpailu järjestettiin Orimattilassa ja normaalimatka- ja viestikilpailu Hälvälän ampumakeskuksessa.

Suomi menestyi kilpailuissa erinomaisesti ollen kilpailujen menestynein maa Ruotsin ohella. Suomen joukkueen kokonaissaavutus oli kaksi kultaa, kolme hopeaa ja neljä pronssia.

Kultaa voittivat Mikko Hölsö pikamatkalla ja Marko Haapiainen normaalimatkalla. Hopealle ampuivat ja suunnistivat Heikki Nousiainen pikamatkalla, Marja Kukonlehto normaalimatkalla ja miesten 1-joukkue viestissä. Pronssia saivat Sari Suomalainen pikamatkan kilpailussa, Mikko Hölsö normaalimatkalla, ja naisten 1-joukkue sekä miesten 2-joukkue viestikilpailusta.

Maailmanmestaruuskilpailujen yhteydessä järjestettiin myös ampumasuunnistuksen Suomen mestaruuskilpailut.

Liiton virallisia mestaruuskilpailuja järjestettiin viidessätoista lajissa. Virallisten kilpailujen lajivalikoima pysyi samana. Kamppailupäivillä oteltiin ensimmäistä kertaa myös vapaa-ottelussa, josta tulee 2008 virallinen mestaruuskilpailulaji. Sulkapallokilpailut peruutettiin vähäisen kiinnostuksen takia. Liiton yhteistyökumppanin Finnrowing Oy:n kanssa

jatkettiin internetissä julkaistavan sisäsouturankingin pitämistä. Mestaruuskilpailuihin osallistui 2879 urheilijaa. Paikalliset ja eräissä lajeissa valtakunnallisetkin tiedotusvälineet huomioivat kilpailut hyvin.

Virallisten mestaruuskilpailujen lisäksi järjestettiin monia epävirallisia kilpailuja, jotka omalta osaltaan tarjosivat harraste- ja kilpailumahdollisuuksia jäsenistölle.

Sotilasurheiluliiton oman erotuomariryhmän toiminta on osaltaan helpottanut kaukalo- ja salibandykisojen järjestelyjä.

Sotilaspenkkipunnerrus on jatkanut leviämistään. Esimerkiksi ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliitto SAKU ry on ottanut lajin ohjelmaansa kotiratakilpailuna. Sotilaspenkkipunnerrus on levinnyt myös palomiesten ja poliisien urheilujärjestöjen piiriin. Lajin Suomen mestaruuksista kisattiin lokakuussa seitsemännen kerran sotilaspenkin SM-kisoissa Fitness-messuilla Lahdessa. Toimintavuoden aikana käynnistettiin sotilaspenkkipunnerruksen oman valtakunnallisen järjestön perustamisneuvottelut.

Liiton mestaruuskilpailut ja osallistujat lajeittain

Laji, paikka ja aika	Osallistui		
	Varusm.	Henkilök.	Yhteensä
Uinti Nokia 26.1. (TamVU)	50 10 viestijoukkuetta	25	75
Salibandy (A+B-sarjat) Jyväskylä 26.1.–27.1. (LuoVU)	- 24 joukkuetta	250	250
Salibandy (VM-sarja) Valkeala 8.2. (ValVU)	200 10 joukkuetta		200
Salibandy (35 v.) Mikkeli 16.2. (MikVU)	7 joukkuetta	130	130
Kaukalopallo (C-sarja) Kuusankoski 23.–24.3. (KouVU)	- 10 joukkuetta	140	140
Kaukalopallo (A+B) Keuruu/Mänttä 30.–31.3.KeuVU)	- 18 joukkuetta	250	250
Kaukalopallo (VM-sarja) Säkylä 3.–4.4.(SäkVU)	200 7 joukkuetta	-	200

Ampumasuunnistus (pikamatka) Orimattila 10.8.(LahVU)	18	72	90
Ampumasuunnistus (normaali) Hälvälä 11.8. (LahVU)	18	36	54
Ampumasuunnistus (viesti) Hälvälä 12.8. (LahVU)	23	64	87
Pesäpallo Niinisalo 7.-8.8 (NiiVU) 7 joukkuetta	65	30	95
Tennis Vierumäki 16.–19.8. (TuusVU)	18	104	122
Katukoris Lahti 17.8. (LahVU)	15	15	35
Kaukalopallo (Ikämiehet) Kuusankoski 31.8.-1.9. (KouVU)	-	1 50	150
Golf (TamVU) Lakeside Golf, Vammala, 6.-8.9.	39	210	249
Yösuunnistus Keuruu 11.9. (KeuVU)	23	13	36
Jääkiekko Säkylä 21.-22.9. (SäkVU)		150	150
Kaukalopallo (40 v.) Kurikka 29.9.(LääkVU)		50	50
Judo Lahti 10.10. (LahVU)	25	13	38
Sotilaspenkkipunnerrus Lahti 11.9. (LahVU)	35	15	50
Sisäsoutu Lahti 12.9. (LahVU)	40	10	50
Paini Lahti 10.-12.10 . (LahVU)	110	38	148
Nyrkkeily Lahti 10.-12.10 (LahVU)	60	27	87

Vapaaottelu	40	20	60
Lahti 10.-12.10. (LahVU Ilma- ja Eko-aseammunta Turku 8.11. (TurVU)	50	38	88
YHTEENSÄ	1029	1850	2879

Kilpailutoiminnan tulokset ovat **liitteessä 1.**

Mestaruuskilpailujen osallistujamäärät 1993–2006 ovat **liitteessä 2.**

NUORISOTOIMINTA

Sodankylän Varuskunnan Urheilijat järjesti perinteellisen talvileirin pääsiäisenä 5.-9. huhtikuuta Sodankylän Jääkäriprikaatissa. Leirille osallistui yhteensä 27 henkilöä. Janne Mäenpään johtaman leirin järjestelyt ja ohjelma sai paljon kiitosta. Talvileiri sisälsi hiihdon lisäksi paljon muuta sosiaalista ja kasvattavaa ohjelmaa. Osallistujamäärä edellisiin vuosiin nähden on pienentynyt. Jatkossa tuleekin kiinnittää huomiota entistä tehokkaampaan leirin markkinointiin.

Sotilasurheiluliiton nuorten jääkiekkokoulu järjestettiin Kouvolan alueella 31.-3.8. Osallistujia oli 30 lasta ja viisi aikuista. Leirin järjestelyt onnistuivat hyvin. Jääkiekkoleirin ohjelma oli monipuolinen sisältäen jääkiekon lisäksi tutustumista myös muihin urheilulajeihin ja paikallisiin nähtävyyksiin. Sosiaalinen kanssakäyminen eri kaupungeista kotoisin olevien lasten kesken on tärkeä teema leirillä.

Lasten ja nuorten osuus Utti ABC-tapahtumasta järjestettiin 4.-5.8. Utissa. Lasten tapahtumassa oli 146 osallistujaa..

Lasten ja nuorten yleisurheilun kotiratakilpailu järjestettiin heinä-elokuussa.

KUNTOLIIKUNTA

Utin Varuskunnan Urheilijat järjesti 10. Kaukopartiohiihdon 2–4.2. Kouvolan ympäristössä ja Juhlahiihdon 2.-4.3. Hämeenlinna-Utti välillä. Osallistujia oli 318.

10. Kesäyön marssi järjestettiin juhlarassina Tuusulassa 29.-30. kesäkuuta. Marssi- ja kävelytapahtumassa tehtiin kahden päivän aikana yhteensä 1577 marssi- ja kävelysuoritusta 15 ja 30 kilometrin matkoilla.

Tapahtuman suojelijana oli nelinkertainen olympiavoittaja Lasse Virén. Sotilasurheiluliitto oli yksi marssin järjestäjyhteisöistä yhdessä puolustusvoimien, Kaartin Jääkärirykmentin, Suomen Ladun ja Reserviläisurheiluliiton kanssa. Varuskuntien urheiluseurojen jäsenten osallistuminen tapahtumaan oli edelleen valitettavan laimeaa.

Sotilasurheiluliiton kunto- ja nuorisovaliokunta näytti muille esimerkkiä osallistumalla Kesäyön marssiin.

Sotilasurheiluliitto osallistui Sulkavan Suursoutujen retkisoutusarjaan 5. - 6. heinäkuuta Sulkavalla. Liiton venekunta muodostettiin Sotilasurheilupoolin ja liittohallituksen jäsenistä. Venekunta selvisi matkasta kärkijoukoissa säilyttäen kuitenkin leppoisan yhdessäolon tunnelman.

Utin varuskunnan urheilijat järjesti Utti ABC-seikkailutapahtuman Utissa 24.-25.8. 2007. Osallistujia oli 215. Kolmas Kaukopartiomarssi järjestettiin 75 kilometrin taipaleella Utissa 7.-8.9.2007. Siihen osallistui 97 henkilöä.

Toimintavuoden aikana jatkettiin sisäsoudun Sotilasrankingia. Sitä ylläpidetään liiton yhteistyökumppanin, Finnrowing Oy:n www-kotisivuilla. Kirjattuja suorituksia oli vuoden aikana 142.

ALUEJAKO JA SEURATOIMINTA

Sotilasurheiluliiton aluejako noudatti puolustusvoimien maanpuolustusaluejakoa. Alueiden seuratoimintaa johtivat ja ohjasivat alueyhteyshenkilöt. Timo Karsi pohjoisella alueella, Harri Sironen itäisellä alueella, Santeri Martikainen, Matti Kujala ja Pertti Mörö läntisellä alueella.

Liiton 37 jäsenseuraa järjestivät lisäksi jäsenilleen paikallistason kilpailu-, koulutus-, virkistys- ja perheliikuntatapahtumia. Sotilasurheiluliiton keskeisenä haasteena tulevalle toimintakaudelle on tukea seurojen sisäisen toiminnan järjestelyjen ja hallinnon kehittämistä.

JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA

Sotilasurheiluliiton julkaisema Sotilasurheilu-lehti ilmestyi toimintavuoden aikana viisi kertaa 12–16-sivuisena ilmaisjakelulehtenä. Lehden painosmäärä oli 14.000-18.000 kappaletta. Lehden vuosikerta oli 27. Lehti jaetaan kaikkiin puolustusvoimien ja rajavartiolaitoksen joukko-osastoihin ja työ- sekä toimipisteisiin. Varusmiehille lehti jaetaan Tupajakeluna.

Lehteä jaetaan lisäksi liiton yhteistyökumppaneille, liikuntajärjestöille ja yhteiskunnallisen sekä liikuntaelämän vaikuttajille. Lehteä jaettiin myös suurissa liikunta- ja messutapahtumissa. Sotilasurheilu-lehti on saanut paljon myönteistä palautetta ja sen arvostus on korkea.

Sotilasurheilu-lehti välittää tietoa Sotilasurheiluliiton, puolustusvoimien ja rajavartiolaitoksen ajankohtaisista liikuntatapahtumista, esittelee varuskuntien urheiluseurojen ja varusmiesten liikuntakerhojen toimintaa sekä antaa virikkeitä omaehtoiseen liikuntaharrastukseen. Laajalevikkisen julkaisu- ja tiedotustoiminnan avulla Sotilasurheiluliitto tukee merkittäväällä tavalla puolustusvoimien tehtävää huolehtia kansalaisten fyysisestä kunnosta.

Lehden päätoimittajana jatkoi Keijo Suomalainen Hämeenlinnasta ja toimitussihteerinä oli Jari Tepponen. Lehden toimitusneuvoston puheenjohtajana oli Jari Utriainen ja muut toimitusneuvoston jäsenet olivat Matti Soisalo, Antero Viherkenttä, Antero Tapola ja Asko Tanhuanpää.

Lehden painoi Pirkanmaan Lehtipaino Oy Tampereella. Ilmoitusmyynnistä vastasi helsinkiläinen Media-alan ammattilainen Adspace Oy ja lehden sivunvalmistuksen hoiti hauholainen Bestpress Oy.

Sotilasurheilulehden lisäksi tiedotus hoidettiin www-kotisivujen, puolustusvoimien asiainhallintajärjestelmän ja seuratiedotteiden avulla.

Liiton www-sivut toimivat osoitteessa www.sotilasurheilu.net. Kotisivujen ulkoinen ilme ja sisältö uudistettiin alkuvuonna 2007. Uudistuksen suunnittelusta ja toteutuksesta vastasi turkulainen Poutapilvi Web Designer Oy. Sivut kertovat monipuolisesti liiton toiminnasta.

TALOUSTOIMINTA

Sotilasurheiluliiton taloudellinen tilanne oli toimintavuoden aikana tyydyttävä. Sotilasurheiluliiton yhteistyöyritysten muodostaman tukipoolin merkitys liiton varainhankinnassa oli ensiarvoisen tärkeä. Sotilasurheilupoolin yhteistyöyritysten edustajat tutustuivat yhdessä Sotilasurheiluliiton johdon kanssa Suomenlahden Meripuolustusalueen toimintaan 31.5.2007.

Sotilasurheilupooliin kuuluivat Canon Oy, CPE Production Oy, Kaleva Travel Oy, Nammo Lapua Oy, Rahapaja Insignia Oy, Scott Health & Safety Oy, Finnrowing Oy ja Helsingin Energia Oy.

Maanpuolustussektorilla toimivista säätiöistä liiton toimintaa tukivat arvokkaalla tavalla Maanpuolustuksen kannatussäätiö, Puolustusvoimien tukisäätiö ja Urlus-säätiö.

Edellä mainittujen rahoituslähteiden avulla pystyttiin liiton toiminta toteuttamaan lähes ennakkosuunnitelmien mukaisesti.

Oma rahoitus	120.559 €	60 %
<u>Valtion rahoitus</u>	<u>48.000 €</u>	<u>40 %</u>
<u>YHTEENSÄ</u>	<u>168.559 €</u>	<u>100 %</u>

Liitteessä 3 on Sotilasurheiluliiton tuloslaskelma ja tase vuodelta 2007.

PALKITSEMISET JA HUOMIONOSOITUKSET

Suomen Sotilasurheiluliiton liittohallitus myönsi Sotilasurheiluliiton hyväksi tehdystä pitkäaikaisesta ja arvokkaasta työstä.

Toimintavuoden aikana palkittiin seuraavat henkilöt pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstä Suomen Sotilasurheiluliiton hyväksi:

Hopeinen ansioplevyke

Nro 202	Yliasentaja	Rauno Kinnari	Kauhavan VU
203	Everstiluutnantti	Jouni Lipponen	Lahden VU
204	Majuri evp	Erkki Mauno	Turun VU
205	Insinööri majuri	Raimo Pitkänen	Hallin VU
206	Kapteeni	Jari Risikko	Kauhavan VU
207	Yliluutnantti	Heikki Särkänmäki	Lahden VU

Kullattu pöytästandaari

2.3.	Karjalan Lennosto
31..5.	Suomenlahden Meripuolustusalue
16.8.	Antti Harju, 60 v.
17.8.	Keijo Suomalainen, 50 v.
26.10.	Kalle Hurme, 50 v.

Liikuntaneuvos

30.11.2007 Liikuntapäällikkö (evp) Kauko Palvalin

Suomen liikuntakulttuurin ja urheilun ansiomitali

28.2.2007 Luutnantti Keijo Suomalainen

HALLINTO

Sotilasurheiluliiton liittohallitus koostuu 11 varsinaisesta ja 10 henkilökohtaisesta varajäsenestä. Liittohallituksen valiokuntatyö koostuu kahdeksan eri valiokunnan

toiminnasta. Liiton jäsenistö muodostuu 37 rekisteröidystä varuskunnan urheiluseurasta. Jäseniä seuroissa on yhteensä noin 50.000, joista varusmiesten osuus on 28.000.

Liittokokoukset

Sotilasurheiluliitolla on sääntöjensä mukaan kaksi vuosikokousta; kevätkokous (tilikokous) ja syyskokous (vaalikokous).

Sotilasurheiluliiton kevätkokous pidettiin 23. maaliskuuta Kuusankosken jäähallissa. Kokoukseen osallistui valtuutettuja kokousedustajia kahdeksasta liiton jäsenseurasta. Kokouksessa johti puhetta Juha Jaakkola Kouvolan Varuskunnan Urheilijoista.

Sotilasurheiluliiton syyskokous pidettiin 23. marraskuuta Pääesikunnassa Helsingissä. Kokoukseen osallistui valtuutettuja kokousedustajia kymmenestä liiton jäsenseurasta. Kokouksen puheenjohtajana oli Matti Kulmala Tuusulan Varuskunnan Urheilijoista.

Liittohallitus

Kyösti Halonen, puheenjohtaja	6/8	07-08	HelVU
Marko Korpela, varapuheenjohtaja	5/8	07-08	HelVU
Juha Jaakkola, varapuheenjohtaja	6/8	07-08	KouVU
Timo Kakkola	4/8	07-08	HelVU
Timo Karsi	4/8	07-08	RovVU
Simo Uusikartano	2/8	07-08	TurVU
Lauri Toivanen	7/8	07-07	HmlVU
Jari Utriainen	3/8	07-07	LahVU
Juha Kylä-Harakka	1/8	07-07	SäkVU
Pekka Fager-Pintilä	5/8	07-07	TuusVU
Jari Sivula	5/8	07-07	TamVU

Henkilökohtaiset varajäsenet

Kalle Virtanen (Toivanen)	1/8	07-07	HmlVU
Tapani Virtanen (Sivula)	0/8	07-07	HelVU
Jouni Ilomäki (Utriainen)	0/0	06-07	HelVU
Matti Santtila (Kylä-Harakka)	0/8	07-07	HelVU
Marko Kontinaho (Fager-Pintilä)	0/8	07-07	TuusVU
Tuomo Juupaluoma (Karsi)	1/8	07-08	RovVU
Petri Manelius (Jaakkola)	1/8	07-08	ValVU
Ilkka Korkiamäki (Korpela)	0/8	07-08	HelVU
Mikael Kaskelo	2/8	07-08	TurVU
Janne-Matti Peltola (Kakkola)	0/8	07-08	SäkVU

Työvaliokunta

Kyösti Halonen, pj
Marko Korpela

Lauri Toivanen
 Juha Jaakkola
 Pertti Mörö
 Risto Korhonen
 Jari Tepponen, siht.

Työvaliokunta vastasi liiton strategiastyöstä toimintavuoden 2007 aikana. Valiokunta kokoontui strategiatyön laadinnan puitteissa vuoden aikana kuusi kertaa.

Kilpailuvaliokunta

Juha Jaakkola	2/2
Simo Uusikartano	2/2
Mika Barck	0/2
Jouni Ilomäki	0/2
Jari Tepponen	2/2
Juha Kylä-Harakka	0/2

Kilpailuvaliokunta kokoontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa. Valiokunnan tehtävänä on ollut liiton kilpailutoiminnan suunnittelu ja koordinointi sekä liiton eri kilpailulajien sääntöjen ajan tasalla pitäminen. Voimassa oleva sääntökokoelma on esillä sähköisessä muodossa liiton internet-kotisivuilla osoitteessa www.sotilasurheilu.net.

Koulutusvaliokunta

Timo Karsi	2/2
Risto Korhonen	2/2
Pertti Mörö	2/2
Harri Sironen	0/2
Santeri Martikainen	2/2
Matti Kujala	2/2
Jari Sivula	1/2
Jari Tepponen	2/2

Koulutusvaliokunta kokoontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa. Valiokunnan tehtävänä on ollut liiton VLK-toiminnan ja koulutustoiminnan suunnittelu ja koordinointi.

Ampumasuunnistusvaliokunta

Timo Kakkola, pj	1/1
Juha Papinsaari	0/1
Mikko Reitti	0/1
Pekka Kalteenmäki	0/1
Raimo Hannukainen	0/1
Kalle Virtanen	1/1
Reijo Hölttä	1/1
Jari Tepponen	1/1

Ampumasuunnistusvaliokunta kokoontui toimintavuoden aikana kerran..
Valiokunnan tehtävänä on ollut ampumasuunnistuksen kansallisen ja kansain-
välisen kilpailutoiminnan koordinointi.

Sotilaspenkkivaliokunta

Timo Karsi, pj	2/2
Tapani Virtanen	2/2
Juha Väliaho	2/2
Jyrki Syväniemi	2/2
Tuomo Juupaluoma	2/2

Sotilaspenkkivaliokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Valiokunta vastasi sotilaspenkkipunnerruksen kilpailu- ja kehittämistoiminnasta.

Nuoriso- ja kuntoliikuntavaliokunta

Pekka Fager-Pintilä	2/2
Matti Kulmala	2/2
Uolevi Piispanen	2/2
Ahti Piikki	2/2
Jouko Vesanen	1/2
Jorma Laukkanen	1/2
Marko Kontinaho	2/2

Nuoriso- ja kuntoliikuntavaliokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.
Valiokunta vastasi nuorisoleireistä ja kuntoliikuntatoiminnasta.

Viestintävaliokunta

Jari Utriainen, pj	1/1
Antero Viherkenttä	0/1
Asko Tanhuanpää	0/1
Pertti Tapola	0/1
Antero Kujala	0/1
Jari Tepponen	1/1
Keijo Suomalainen	1/1

Tiedotusvaliokunta vastaa Sotilasurheilu-lehden julkaisemisesta ja
kehittämisestä sekä liiton tiedottamisesta. Valiokunta kokoontui
vuoden aikana yhden kerran.

Talousvaliokunta

Lauri Toivanen, pj	2/2
Matti Eronen	2/2
Jari Tepponen	2/2
Antti Harju	1/2

Kari Salmela	1/2
Tapani Virtanen	2/2
Kalle Hurme	2/2

Talousvaliokunta kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa. Valiokunnan tehtävänä on ollut huolehtia liiton omarahoitusosuuden hankinnasta sekä taloussuunnittelusta ja -koulutuksesta.

Liiton toimisto

Sotilasurheiluliiton toiminnanjohtajana oli liikunnanohjaaja Jari Tepponen ja oto. koulutuspäällikkönä Pertti Mörö. Liiton toimisto on sijainnut Pääesikunnan päällikön päätöksellä Pääesikunnan henkilöstöosastolla.

Tilintarkastajat

Liittokokouksen valitsemina tilintarkastajina toimivat HTM-tilintarkastaja Toivo Tuomikorpi ja sihteeri Pertti Räisänen. Varatilintarkastajina olivat Mikko Lehonkoski ja Veera Hellén.